UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N36 LAON (BESNY) MET 205 DUIVEN OP 09-09-2023 LOS 09.45 U. ZO

RPL VIg VPL SPL
1 2 5
2 5 6
3 12 1 12
4 9 2 29
5 7 33
6 19 1 35
7 8 36
8 21 45
9 11 3 54

10 13 1 58
11 16 4 60
12 14 5 63
13 45 2 70
14 31 6 72
15 18 7 73
16 33 8 74
17 22 3 75
18 35 9 78
19 24 2 82
20 34 3 90
21 23 92
22 46 4 95
23 25 96
24 26 4 97
25 29 103
26 27 5 105
27 43 6 109
28 40 5 112
29 38 113
30 57 10 115
31 32 11 116
32 41 12 118
33 48 13 122
34 39 7 125
35 14 126
36 59 15
37 62 6
38
39 47 8
40 7
41 50 16
42 8
43 9
44 67 17
45 49 9
46 10
47 52 10
48 51 18
49 63 11
50 69 19
51 54 20
52 53 11
53 55 12
54 21
55 13
56 58 22
57 65 23
58 24
59 25
60 26
61 68 27
62 12
63 64 13
64
65
66
67
68
69

14

15

16

17

18

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
0912 11 1
2152 74 9
2166 39 6
2237 81 13
Tot. 205 29
Aantal prijzen
Restplaats
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NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010690V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010664V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583912V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 0-1637903V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010778V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469249V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010772V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010770V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 0-2045859
R. van Hout Herpen 2166.0002 1-1318642V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584024V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583936
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574216V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 9-1053594V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051945
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584820V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 2-8574180V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330535V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469251V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572166
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010790V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243568
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010767V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 6-1314247V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-8475220V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 1-1316035V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 8-1686384V
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 2-8573823
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010763V
E. Bos Gemert 2237.0073 2-2242841V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583918
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329235
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584802
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8571186
Comb. Koolen Erp 2237.9002 2-8583874V
M F Reijbroek Boekel 2237.0011 2-8584935V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 2-8574046
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010774V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572161
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 2-8573850V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583903V
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 1-1318680
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 0-1305067V
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 0-1637673V
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574226
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 0-1626364
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 1-1639379V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 0-1637931
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574219V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 9-1052896V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584808V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 1-1316442
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572179V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584001
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572162
J. van den Boom Gemert 2237.0065 2-8584338V
E. Bos Gemert 2237.0073 2-2242882
J. van den Boom Gemert 2237.0065 2-8584344V
M F Reijbroek Boekel 2237.0011 0-1638485V
H.C.M. van Dijk Odiliapeel 2237.0008 2-4017180V
Comb de Vocht Odiliapeel 2237.9001 2-4017127V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 2-8574063
R. van Hout Herpen 2166.0002 1-4002767V
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574232V
E. Bos Gemert 2237.0073 2-2242884
J. en H. Verwegen Odiliapeel 2237.9231 2-8585320
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 0-1637655V
Comb de Vocht Odiliapeel 2237.9001 0-4092378V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583928V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572175V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 1-1316443
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 1-1316026V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572165V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572170V
2 CC UDEN N36 Laon (Besny) 09-09-2023
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1374,175
1373,061
1355,795
1322,285
1317,921
1316,706
1312,710
1293,755
1281,289
1273,900

1271,690
1265,794
1257,835
1255,655
1255,026
1251,428
1250,675
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1176,081
1168,425
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1140,587
1133,510
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Prijsverdeling N36 Laon (Besny) 09-09-2023

Pou
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le Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
Resv B 15 over: 5

Resv D 15 over: 1.50

Jackpot 61,56 (vorig bedrag) + 5,13 =
Jackpot 66,69 (vorig bedrag) + 5,49 =
Jackpot 72,18 (vorig bedrag) + 7,74 =
Jackpot 79,92 (vorig bedrag) + 1,98 =
Jackpot 81,90 (vorig bedrag) + 2,52 =
Jackpot 84,42 (vorig bedrag) + 1,08 =
Jackpot 85,50 (vorig bedrag) + 1,98 =
Jackpot 87,48 (vorig bedrag) + 1,08 =
Jackpot 88,56 (vorig bedrag) + 0,18 =
Jackpot 88,74 (vorig bedrag) + 0,18 =
Jackpot 88,92 (vorig bedrag) + 0,18 =
Jackpot 89,10 (vorig bedrag) + 1,35 =
Poedeljackpot 48,78 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 53,91 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 59,40 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 67,14 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 69,12 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 71,64 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 72,72 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 74,70 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 75,78 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 75,96 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 76,14 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 76,32 (vorig bedrag) +

66,69
72,18
79,92
81,90
84,42
85,50
87,48
88,56
88,74
88,92
89,10
90,45
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gewonnen
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staan
staan
staan
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STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0912.0290
2237.9008
2237.9002
2152.0005
2237.0006
2166.0433
2152.0155
2166.0002
2237.0502
2166.0003

=
CQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2166.0280
2166.0140
2152.0244
2237.0011
2166.0107
2237.0073
2237.9005
2237.0016
2237.9001
2237.0626

21
22
23
24
25
26
27

2237.0065
2237.0002
2152.0008
2152.0002
2237.0008
2166.0001
2237.9231

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
G.J. van der Linden Escharen 29482.7
Donkers - Voorn Gemert 27818.7
Comb. Koolen Erp 26558.4
M. Hartjens St. Hubert 25928.9
R. van de Wassenberg Handel 23075.7
A. van de Laar Zeeland 21994 .3
H.L.M. van Hout Volkel 19830.6
R. van Hout Herpen 16189.4
Sander Verwegen Odiliapeel 14019.1
P_Kappen Schaijk 12772.7
H. Verstraten Zeeland 11859.0
M.M. van den Heuvel Zeeland 9303.8
H. van den Boom Uden 5738.6
M F Reijbroek Boekel 5372.6
Cor Geurts Zeeland 5145.8
E. Bos Gemert 3016.1
Comb .Deneer Elsendorp 2604.4
Robin van Rhee Gemert 2598.7
Comb de Vocht Odiliapeel 1889.7
P. van Dommelen Gemert 1840.0
J. van den Boom Gemert 1438.1
M. van Melis Boekel 1338.7
H.C. Bos Mill 1243.8
P. Penninx Boekel 552.5
H.C.M. van Dijk Odi liapeel 503.6
F.Buddenberg Zeeland 487 .7
J. en H. Verwegen Odi liapeel 351.5

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

2237.
2166.
2152.
2237.
0912.
2237.
2152.
2166.
2166.
2166.

9002
0433
0005
9008
0290
0006
0155
0280
0002
0003

=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2152.
2166.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.

0244
0107
0140
0502
0011
9005
0626
0016
0002
0008

21
22
23
24

2237.
2237.
2166.
2237.

0065
0073
0001
9231

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
Comb. Koolen Erp 14535.4
A. van de Laar Zeeland 12748.7
M. Hartjens St. Hubert 12609.7
Donkers - Voorn Gemert 12557.2
G.J. van der Linden Escharen 12430.2
R. van de Wassenberg Handel 10986.5
H.L.M. van Hout Volkel 10234.9
H. Verstraten Zeeland 7828.2
R. van Hout Herpen 6322.5
P.Kappen Schaijk 5417.8
H. van den Boom Uden 4317.2
Cor Geurts Zeeland 4239.5
M_M. van den Heuvel Zeeland 4134.3
Sander Verwegen Odiliapeel 3897.7
M F Reijbroek Boekel 3444 .2
Comb .Deneer Elsendorp 2604.4
P. van Dommelen Gemert 1840.0
Robin van Rhee Gemert 1385.8
M. van Melis Boekel 1338.7
H.C. Bos Mill 1243.8
J. van den Boom Gemert 883.8
E. Bos Gemert 579.7
F.Buddenberg Zeeland 487.7
J. en H. Verwegen Odiliapeel 351.5



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
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17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

4 v.d. 5 vluchten tellen

Lidnummer
2237.9002
2237.9008
0912.0290
0912.0290
2166.0433
2237.9002
2237.0006
2152.0005
2237.9008
2237.9008

0912.0290
2166.0433
0912.0290
0912.0290
2166.0433
2237.0006
2237.9008
2152.0005
2152.0155
2152.0005

0912.0290
0912.0290
2237.9008
0912.0290
0912.0290
0912.0290
2152.0005
2166.0140
2152.0005
2237.9002

Naam

Comb. Koolen
Donkers - Voorn
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
A. van de Laar
Comb. Koolen

R. van de Wassenberg
M. Hartjens

Donkers - Voorn
Donkers - Voorn

G.J. van der Linden
A. van de Laar

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
A. van de Laar

R. van de Wassenberg
Donkers - Voorn

M. Hartjens

H.L.M. van Hout

M. Hartjens

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
M. Hartjens
M.M. van den
M. Hartjens
Comb. Koolen

Heuvel

Woonplaats
Erp

Gemert
Escharen
Escharen
Zeeland
Erp

Handel

St. Hubert
Gemert
Gemert

Escharen
Zeeland
Escharen
Escharen
Zeeland
Handel
Gemert

St. Hubert
Volkel

St. Hubert

Escharen
Escharen
Gemert
Escharen
Escharen
Escharen
St. Hubert
Zeeland
St. Hubert
Erp

Ringnr P
9-1051945
0-1637903
2-4010790
2-4010772
2-8574180
1-1330558
9-1349472
9-1469249
2-8584024
2-8584808

2-4010690
8-1243570
2-4010767
2-4010664
8-1243568
1-1331371
2-8584820
8-1686384
2-8572161
9-1469251
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2-4010774
2-4010763
0-2045859
2-8475220
2-8475225
2-4010770
0-1305067
2-8573837
2-8572026
2-8583864
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STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

Lidnummer

2237.9002
0912.0290
2237.9008
2152.0005
2166.0433
2237.0006
2152.0155
2166.0280
2166.0002
2166.0140

2166.0003
2152.0244
2237.0502
2166.0107
2237.0011
2237.9005
2237.0073
2237.0626
2237.0002
2152.0008

2237.0016
2237.9001
2237.0065
2166.0001
2152.0002
2237.9231
2237.0008

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb. Koolen

G.J. van der Linden

Donkers - Voorn

M. Hartjens

A. van de Laar

R. van de Wassenberg
H.L.M. van Hout

H. Verstraten

R. van Hout

M.M. van den Heuvel

P.Kappen

H. van den Boom
Sander Verwegen
Cor Geurts

M F Reijbroek
Comb.Deneer

E. Bos

P. van Dommelen
M. van Melis
H.C. Bos

Robin van Rhee
Comb de Vocht

J. van den Boom
F.Buddenberg

P. Penninx

J. en H. Verwegen
H.C.M. van Dijk

Woonplaats

Erp
Escharen
Gemert

St. Hubert
Zeeland
Handel
Volkel
Zeeland
Herpen
Zeeland

Schai jk
Uden
Odiliapeel
Zeeland
Boekel
Elsendorp
Gemert
Gemert
Boekel
Mill

Gemert

Odi liapeel
Gemert
Zeeland
Boekel
Oodiliapeel
Odi liapeel

Totpnt N32
15164.
14050.
13781.
13646.
13614.
12045.
11581.
9700.
8429.
7833.

3640.

2422.
3289.
3663.
2963.
3654.
2909.
3280.
1589.

7496.
6399.
6278.
5559.
5001.
3580.
2349.
2330.
2008.
1865.

3800.
2157.
678.

1268.
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1865.

1807.
1589.
1325.
731.
552.
527.
503.

1807.

731.
552.
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Punten
7577 .
6995.
6811.
6452
6360 .
6309.
6163.
6017.
5942.
5653.

5644 .
5565.
5427.
5397.
5355.
5350.
5275.
5273.
5259.
5223.
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5172.
5116.
5014.
4826.
4823.
4694.
4595.
4579.
4561.
4548.
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N33

3674.
3863.
3831.
2892.
3506.
3540.
1586.
2586.

818.
2155.

1749.
586.
1008.

1339.

1262.

~ oo NOOOR hWOoOOO-N

N35

3971.
3290.
3278.
3610.
2680.
2020.
1473.
2225.

606.

823.

1709.
992.
2096.
461.
2053.
795.

1450.

1110.
418,
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¢4}

N36

3251.
3718.
3611.
3581.
3125.

2826.
1440.
3086.
1972.

3315.
1857.
1933.
1527.
1554.

478.
907

527.
503.
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
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14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.9002
0912.0290
2166.0433
2237.9008
2237.1036
2237.0502
2152.0005
2166.0280
2237.0001
2166.0002

2237.0006
2237.9006
2237.0073
2237.9005
2237.1150
2152.0155
2166.0107
2152.0678
2166.0003
2152.0694

2237.0016
2237.0011
2152.0244
2237.0626
2237.0202
2166.0140
2152.0008
2152.0010
2152.9001
2152.0002

Lidnummer

2237.9002
2166.0433
0912.0290
2166.0433
2237.9008
2237.9002
2237.9008
2166.0280
2237.9008
0912.0290

2152.0005
0912.0290
2237.1036
2237.0006
2237.0006
2166.0002
2237.9002
0912.0290
2166.0433
0912.0290

2237.0006
0912.0290
2166.0433
2237.9008
2237.1036
2237.0006
2166.0280
2237.0006
2237.9008
2152.0678

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Koolen

G.J. van der Linden
A. van de Laar
Donkers - Voorn

Ad vd Crommenacker
Sander Verwegen
Hartjens
Verstraten

van den Heuvel
van Hout

. van de Wassenberg
.Verhofstadt en zn.
Bos

Comb .Deneer

J. Verbruggen

H.L.M. van Hout

Cor Geurts

J.A.0. van Dijck
P.Kappen

J.A_M Wijnen

M == 20 TOITZ

Robin van Rhee

M F Reijbroek

H. van den Boom

P. van Dommelen
Wouter v.d. Acker
M.M. van den Heuvel
H.C. Bos

B vd Wijngaard
Hoogerwerf & Zn

P. Penninx

Naam

Comb. Koolen

A. van de Laar

G.J. van der Linden
A. van de Laar
Donkers - Voorn
Comb. Koolen
Donkers - Voorn

H. Verstraten
Donkers - Voorn
G.J. van der Linden

M. Hartjens

G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
R. van de Wassenberg
R. van de Wassenberg
R. van Hout

Comb. Koolen

G.J. van der Linden
A. van de Laar

G.J. van der Linden

R. van de Wassenberg
G.J. van der Linden
A. van de Laar
Donkers - Voorn

Ad vd Crommenacker
R. van de Wassenberg
H. Verstraten

R. van de Wassenberg
Donkers - Voorn
J.A.0. van Dijck

Woonplaats Totpnt

Erp
Escharen
Zeeland
Gemert
Gemert
Odiliapeel
St. Hubert
Zeeland
Boekel
Herpen

Handel
Gemert
Gemert
Elsendorp
Gemert
Volkel
Zeeland
Odiliapeel
Schaijk
Odi liapeel

Gemert
Boekel
Uden
Gemert
Gemert
Zeeland
Mill

Woonplaats

Erp
Zeeland
Escharen
Zeeland
Gemert
Erp
Gemert
Zeeland
Gemert
Escharen

St. Hubert
Escharen
Gemert
Handel
Handel
Herpen

Erp
Escharen
Zeeland
Escharen

Handel
Escharen
Zeeland
Gemert
Gemert
Handel
Zeeland
Handel
Gemert

Odi liapeel

157965.
138183.
125273.
117471.
115654.
106727.
88829.
87571.
86442.
81794.

77108.
76760.
68765.
65334.
63553.
62678.
59930.
55525.
54237.
52562.

49978.
44417 .
38383.
28532.
27815.
26520.
25188.
19633.
16366.
13644.

NORrROORMMON OCONUTUONONDO POWOUO~NOUN

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

2166.
2237.
2237.
0912.
2237.
2166.
2152.
2237.
2237.
2166.

2237.
2166.
2166.
2237.
2152.
2152.
2152.
2237.
2237.
2237.

2237.
2152.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.
2152.
2152.
2237.

Ringnr

0433
1036
9002
0290
9008
0280
0005
0006
0502
0003

0001
0002
0107
1150
0244
0155
0678
0016
9005
0011

9006
0694
0073
0140
0202
0626
0008
0002
9001
9374

1-1330535
8-1243570
2-4010772
8-1243568
0-2045859
9-1051945
2-8584808
1-1318680
2-8584820
2-4010778

2-8572026
2-4010690
3-4024272
0-1638580
9-1349472
1-1318642
2-8583863
2-4010664
8-1243544
2-4010767

9-1053186
2-4010763
3-9423683
2-8584024
2-8584408
1-1331388
8-1243093
1-1331371
0-1637903
9-1785025

AANGEWEZEN
Naam

A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

H. Verstraten

M. Hartjens

R. van de Wassenberg
Sander Verwegen

P .Kappen

C. van den Heuvel
R. van Hout

Cor Geurts

J. Verbruggen

H. van den Boom
H.L.M. van Hout
J.A.0. van Dijck
Robin van Rhee
Comb.Deneer

M F Reijbroek

1.Verhofstadt en zn.
J.A_M Wijnen

E.
M.M. van den Heuvel
Wouter v.d. Acker
P. van Dommelen

Bos

H.C. Bos
P. Penninx

Hoogerwerf & Zn
Comb. Janssen

Pr

12
13
12
13
12
10
11
12
14
10

11
11
11

10
10

11
11

10
10

10
11

Punten

19824.
18921.
18379.
18345.
17636.
17620.
17032.
16818.
16298.
14943.

14612.
14577.
14200.
13951.
13535.
13374.
13322.
13140.
13123.
12787.

12716.
12650.
12573.
12474.
12287.
12031.
12022.
11835.
11701.
11596.

OrRrOONMOUT OO O©OONOMEFW®® NP OOONUIOON

Woonplaats Totpnt

Zeeland 63595.

Gemert 54301.
Erp 53232.
Escharen 52785.
Gemert 52000.

Zeeland 49225
St. Hubert 36857.
Handel 34175.
Odiliapeel 33014.
Schaijk 29509.

8
3
4
4
4
8
3
7
7
2
Boekel 29457 .2
Herpen 29009.6
Zeeland 28755.1
Gemert 23581.9
Uden 21987.3
Volkel 21927 .7
Odiliapeel 19692.0
Gemert 19623.5
Elsendorp 17743.7
Boekel 17383.5
Gemert 16929.9
Odiliapeel 15322.6
Gemert 14729.0
Zeeland 12600.8
Gemert 9060.9
Gemert 8082.3
Mill 7558.3
Boekel 7553.9
Mill 6837.4
8

Gemert 5835.



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 74276.9
2 2237.9002 Comb. Koolen Erp 70403.3
3 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 67434.1
4 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 64779.0
5 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 61857.2
6 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 59465 .4
7 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 49139.3
8 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 46020.1
9 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 41712.1

10 2166.0002 R. van Hout Herpen 40623.6

11 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 40410.8

12 2166.0003 P.Kappen Schaijk 40384 .4

13 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 37632.3

14 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 33713.7

15 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 32911.9

16 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 32341.0

17 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 28466.5

18 2152.0244 H. van den Boom Uden 28213.9

19 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 28181.5

20 2237.0073 E. Bos Gemert 27558.6

21 2152.0678 J.A.O0. van Dijck Odi liapeel 25696.6

22 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 24726.3

23 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 24086.5

24 2152.0694 J_.A_M Wijnen Odiliapeel 23070.5

25 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 16159.3

26 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 14583.5

27 2152.0008 H.C. Bos Mill 13866.8

28 2152.0002 P. Penninx Boekel 11105.7

29 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 10182.5

7

30 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 8475.



